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Almanya’ya FETÖ ayarı

ABONE OL      

Almanya’nın açıkça FETÖ’ye sahip çıkmasını eleştiren gazeteci Jürgen Gottschlich, başta
Zekeriya Öz ile Adil Öksüz olmak üzere Almanya’da olmayı hak etmeyen insanların
olduğunu dile getirdi
Yaklasık 20 yıldan beri Türkiye'de yasayan ve Türkiye'yi en yakından tanıyan Alman gazetecilerden
Jürgen Gottschlich, Alman hükümeti ve tek yanlı haber yapan Alman basınına tarihi ayar verdi.
Alman kamuoyunun Cumhurbaskanı Erdogan'ın dediklerini "pesinen yanlıs" görmekle büyük hata
yaptıgını belirterek, darbenin arkasında FETÖ'nün oldugunu söyledi.

"MERKEL SABOTE ETTİ"
Erdogan'ın haklı elestirileri oldugunu belirten Gottschlich, "Türkiye 80 milyonluk nüfusuyla
Brüksel'deki güç dengesini sarsar. Türkiye'ye karsı yanlıs bir oyun oynama suçlaması öncelikle Merkel
için geçerli. Merkel, 2005'te Schröder'den görevi devralır almaz Türkiye ile üyelik müzakerelerini tümSON DAKİKA
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alanlarda sistematik sekilde sabote etmeye basladı" dedi.

"HERKES FETÖ DİYOR"
Gottschlich, "Krizin asıl nedeni, darbe girisiminin degisik degerlendirilmesi. Hiçbir darbe girisimi
olmadıgını, bunun hepsinin büyük bir oyun oldugunu söylemek bir hata. Her sey, Gülen tarikatının
bu darbe girisiminde tasıyıcı bir rol oynadıgını gösteriyor. Bundan sadece Erdogan degil, tüm
muhalefet ve halkın en az yüzde 90'ı emin" diye yazdı.

KASIT MI VAR?
Jürgen Gottschlich, "Tutup buna ragmen BND'nin baskanı Bruno Kahl'ın Gülen tarikatının tamamen
suçsuz oldugunu söylemesi sasırtıcı bir kibir göstergesidir. Bu adamın ya bir seyden haberi yok, ya da
Gülen tarikatını kasıtlı olarak korumaya alıyor. FETÖ tanımlamasını devralmak zorunda degiliz. Ama
sadece Erdogan bazı kisileri sorguluyor diye bunların otomatikman suçsuz oldugu tutumuna da
düsmemeliyiz" dedi.

"İKİSİ DE ALMANYA'DA"
Almanya'ya kaçan Gülenciler arasında kesinlikle korumayı hak etmemis insanlar oldugunu da ifade
eden Gottschlich, "Biri eski bassavcı Zekeriya Öz ve Gülen imamı Adil Öksüz. Türkiye ikisinin de
iadesini istiyor, Almanya ikisinde de duymazdan geliyor. Öz, simdi Almanya'da. Ama o kesinlikle
suçsuz bir demokrat degil. Aynı Adil Öksüz gibi" diye yazdı. FRANKFURT
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